

Singer Danmark A/S

Lautruphøj 5, 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 11 94 51 12

Company reg. no. 11 94 51 12

Årsrapport ***Annual report***

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2022.

Michael Harris
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import af symaskiner samt tilbehør til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.015.545 kr. mod 1.974.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.787.347 kr. mod 3.965.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are import of sewing machines and accessories for resale.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.015.545 against DKK 1.974.082 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.787.347 against DKK 3.965.371 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.015.545	1.974.082
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-2.149.272	-1.487.657
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-133.727	486.425
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	4.153.120	4.657.062
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-440.827	-59.460
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	3.578.566	5.084.027
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-791.219	-1.118.656
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	2.787.347	3.965.371
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.787.347	3.965.371
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	2.787.347	3.965.371

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	265.061	108.065
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	265.061	108.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	4.950.490	2.136.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	47.970.631	43.989.916
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	124.378	133.365
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	72.687	242.754
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	1.000	73.184
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	53.119.186	46.575.658
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	265.443	1.060.255
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	53.649.690	47.743.978
Aktiver i alt Total assets	53.649.690	47.743.978

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	2.000.000	2.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	37.881.130	35.093.783
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	39.881.130	37.093.783
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser <i>Provisions for pensions and similar obligations</i>	201.855	234.570
4 Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	347.366	350.126
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	549.221	584.696
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
5 Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	1.500.000	1.500.000
6 Anden gæld <i>Other payables</i>	0	122.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	1.500.000	1.622.959

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	233
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	9.614	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	454.997	143.533
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	8.186.146	2.605.759
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	553.900	1.338.584
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>2.514.682</u>	<u>4.354.431</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>11.719.339</u>	<u>8.442.540</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>13.219.339</u>	<u>10.065.499</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>53.649.690</u>	<u>47.743.978</u>

7 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	2.000.000	31.128.412	33.128.412
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	3.965.371	3.965.371
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	2.000.000	35.093.783	37.093.783
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	2.787.347	2.787.347
	2.000.000	37.881.130	39.881.130

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.922.306	1.266.764
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	216.742	213.225
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	10.224	7.668
	<u>2.149.272</u>	<u>1.487.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	257.554	58.805
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	183.273	655
	<u>440.827</u>	<u>59.460</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	782.232	1.114.916
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	8.987	-68.253
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	71.993
	<u>791.219</u>	<u>1.118.656</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2021		
<i>Other provisions 1 January 2021</i>	350.126	390.035
Årets ændring		
<i>Change for the year</i>	-2.760	-39.909
	<u>347.366</u>	<u>350.126</u>
Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser		
<i>Other provisions relate to warranty provisions</i>		
5. Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>		
Ansvarlig lånekapital i alt		
<i>Total subordinate loan capital</i>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
6. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer		
<i>Holiday pay obligation, salaried staff</i>	0	122.959
	0	122.959
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	0	0
	<u>0</u>	<u>122.959</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	0	0
7. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<i>There are non contingent liabilities.</i>		
